
 

Z/024565 AB/017429 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 november 2015

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro) 
 
BESLUIT: 
De Beheersverordening Venhorst met IDN code NL.IMRO.0755.BVVENkomgebied-VA01, 
bestaande uit een toelichting, regels en verbeelding, ongewijzigd vast te stellen van het ter 
inspraak gelegde ontwerp. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 25 februari 2016 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


